Sadeibij , PREFEITURA DE

t,(b•W TEJUÇUOCA
Secretaria de Educação rouçueck

Oficio n° 07/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua José Andrade de Sousa, n.° 264. Sede. Tejuçuoca/Ce.

e-mail: educacao@tejucuoca.ce.gov.br

Do setor de alimentação — Secretaria de Educação
A comissão de licitações e pregões da prefeitura municipal de Tejuçuoca

SOLICITAÇÃO DE AMOSTRAS:

Prezados (as), bom dia.

A Secretaria de Educação, por intermédio do servidor público, o sr (a) LUC1ANE
INÁCIO DA SILVA, informa que recebeu da empresa JACQUELINE SILVA FROTA, CNPJ:
46.763.015/0001-02, as amostras solicitadas pela comissão de pregão, entregues no dia 11 DE
JANEIRO, às 15 h, na Secretaria de Educação, localizada na rua José Andrade de Souza, 264,
Centro, CEP: 62,610-000, Tejuçuoca/CE.

Informamos também que as amostras estão sendo analisada pela profissional
técnica responsável, e assim que recebermos o laudo, encaminharemos a comissão de
pregão do município de Tejuçuoca/CE

Atenciosamente,

Tejuçuoca /CE, 11 de janeiro de 2024

José irgilio Matos Castro
Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
RUA MAMEDE RODRIGUES TEIXEIRA, 489 — CENTRO, TEJUÇUOCA/CE

CNPJ n.° 23 489 834/0001-08 — CGF n.° 06.920.921-5
www.teiticuoca.ce.gov